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n(r) = { (1 -11)
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14, BD4R 78 A& ST AL o o 040 P A RBUEERT , DB 2T O TEW B JE 15 5 02K LA s B Y e
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(—) HLH R

1. 25 ¢

Weof G EH. EMMEEN, G TR R AT HE SR AR ZE ES
YR, N A R BRI E R . S ARG, B TREAR, AT A HREFER, B
B, 5 R 2N T BT A VR B 3R 2B AP S BT

FeoF 105 B 1 5 YA LGRS . MLMGR IR TR 4B A FAARS
RS, BT, A% 05 T 5 R R S UGE i 2 BRI,

AR I B4R R I K R B AR TR 4, ol T 855 T B 20 SRt BE 38 B £F B LA
BBEF . {HE KRS R  , EOREF SRS K

W5 A BT W AT FRER
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R, o NR ST E HBRER; R AS MRl RER; o BEFBERE,

2. bR

WFHMRBE F M FERARITE

1572 x (111.8 + 2a)
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AF, o HELEE,LALH pm; F HHALH kg/om’s

3.

AP TEE A AR R RR . 30 REEEE W 5 1 2 A& WG 10 0 S 7E
WS & MR 2R T B ED R, R B 0 TR (B 5 19 7 ENJR M XY M 2k 4 B Rl 18 2R AR AT R Y
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MEAFWUFAEMHORR, HECREARE, —BIGEFE S00C LT HIRE
B8 P AR R T 45 B 47 B it $A9R BE FT I AA 1 000C .

ERBAHETEA, BXRRTEEMBERB T TR £—REMT L&
MBRERRE - 40C, AR E R QRN KRR .

FEEF Tt FAE R I I SR B B WA S0 41 IR BE 15 IR B TR, 3 F OB B LB £ R
At RRK.

2. AR R

AFHABRRBR - I ERNYESE NHERT R AT, EXRELA
BB IR B Y BURPERER IR, R B S R, 364 AR ik R B ER R AL
Bilgn, B R, BERAGERANAERAR URERFHRSE, TAENEES
BRI COHER, MERATAFRTREFNABESE, DER MR RE. X£HE
BAXG SHEMARTHBERRRZLL,

X TR, W EARARBE AR R Z AR

(=) 4t ak

AR AR , BN G RERE RFN AR, SN, ENERES®
LA FREMERDBERR P LT LI RIFHBLERE, SO, AREBENRHL
R BBEEIR . ARFEIEMHEERER 1 x 1050 om, — R FIEH R AR PR 1 x 101
~1x10Q em ZF. Bt , AREFEAZILTTFREL T TRYBEE HINESTHE
RSRHE B XN A

= N

—REBMNFRR BB E . AREBAFNFE RS RBEERHR,

1. K4

AFHTEBERAKS THE, AMERE RFHRKE. S FHBEHRES . BT
HRMERBNK, 55 B, 5 4 5% 2R, 8 B e FIVUMSR B T R, JR&F RE M EAL
OGS QR RA o B, A0SR 75 B 48 9 i 2K o, W00 AT P AR B K 90 m Ak 38

2. W AR HE

BBETIMAE ) MM AR B Z L P A B AT SRR,

ML i

AR ERE RSN LB RIR S, EEERME LT L¥ S0
o JH IJLATERIIREL B AR/ DH RS TR ENETN . FREME LS N B A
REH B REXT VAR ENSEREFEER QRER AEAEE G RAREM
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L BRI T MBEAR ., IMARAXTFXERE N, RRSBA R FEAE
HERARFEHER, BIEF -G8, RAFERANFZGERR, EROERRIHN. EXTHE
ZNAR FREEENACRI ENEEBLEEEGTE. A EFEHFT S EHER
ZAEN, FEZERCEHAT ZLANE. 3 TE—HE BRERBEEHNERS
(CaTD B T Bl THEHFITHRHBEN TN —BBEARAER, BETRXTFEEAS
B G.651 MR THENLTH G.652 8, FET  BRFREIERSIEC)RBT T L1HBF
RWEHART S CCTT BILARRIM IEC FrME. JUH 1984 4F CCITT A IEC #LE KB4
—BERERIIFRI-1FR1-2F, IBERENEFEEANARERIDEFESY
B, U ERARFEEHERFE. X TAEINANREERTESE,

F1-1(a) SWREXD

% # # N B X o HHEHE
A ERAE/ERHEE R R lga<3
Ag, ERAE/HBRAR HEHTERRY 3<a<10
Ay BHEA T/ HHAR Br Bk B 0ga<®
A HRA B/ EREE Br Bk B 0ga<®
A MR

F1-1(b) BEEFAY

¥ F 7] * B R gLk
B, , 1 300nm BHE B AR A, <1 300nm | 1 300nm B4 3 Bl B K
B 1 300nm % € 1 I 550nm B 4¢ S AL B R
2 1 300nm< A, < 1 550nm
By, FOHE 1 550mm i | ERFHESRF
B2 Bk EREH HHEKHERER BT HESA
B, Rk R Rk

g

£1-2 XHNBUER

é ﬁ Al BLl
HEHZ(pm) 50+ 6%
BHER(pm) (9~10)" +10%
BRE& (pm) 125£2.4% 125+2.4%
FREFE <6%
BHARE <6%
BEREF <2%
gL/ ARRLCERE <6%
B/ GRROERE * %
BXEBRBELRE (0.18~0.22) £0.02
LP, B8 1L B K (nm) 1100~1 280" " "




850 nm 3.0~4.0

FEHZB(dB/km) 1300 nm 0.8~3.0 <1.0
1 550 nm <0.5
850nm ’ 3.0~4.0
H# 9E (MHz km) 1 300nm 200 ~ 1 000
1 300nm 200 ~ 1 200
850nm™ * * " <120
BAEBRAR (ps/km nm) 1300 nm™* " * " * <6 3.5
1 550 nm 20

*9 um BTMBEERER ;10 um BTERSERI,

* x BURFHEHAR,HE0.5~3.0 pm LI, YR FACERE W K RGN L7 K8
BRI 0.5 pm) , R ARSI R FERE TR TRERBW 3 pm),

* oo« RAEAE CQm) AEEN X LN ERAENTE,

x % x %850 nm FR 35 820 ~ 910 nm {E .

% % x % %1300 nm &35 1285~ 1330 nm {H,

AT N RERFERCELHTE, HEREORE R, RA W RBREF e Rt
Lo BT, T EEEARBTALFE RS — TR A RN E,

§ 1.5 XANEZENE

1.5.1 FHREOHE

TR RSB EHB/NEEE NI,

HENMERINAIE -ERASERERFERETH. WEFIH 100 dB/km(1966
VR 1970 4E19 20 dB/km, B 0.47 dB/km(1976 ¥E) L EF 0.2 dB/km(1980 £F ), Af
HEREAFERK, ATHAINEBRZAGHNEERERGE T ZHER, REREN A
5408 :
B ELAGRENEERR, KRR ETEE =/ . ORigi# ; O TR £ ; OB
ﬁo ’

B & FRRFES R DR T EE K EX R

A(X) = 101g( P;/P,) (dB) (1-15)
X, P, HEANE; P, AMIBIIR, EHMBEA RSN, H BERSR,
SHF RN AT T EX BN RKENZEBAZBEREE «(4), B

«(A) = AQ)/L = %101g(P,-/P0) (dB/km) (1 - 16)

R, LANAFRE,
FRAEBRARREESHRAEXANE MERSKEAX, ERABESKELX,
KREPEREFTERNI RS HERER(HDZRANXRRN

P(z) = P(0)e 2 (1-17)

A, PO RAGY :=0 L MATIR; P EHGEEEBRY. ATHERERGREE

. 8 .



